4

	Чăваш Республикин Пăрачкав районěнчи администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________2015 № _____

	_24.03.___2015 № _112____

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О внесении изменений в постановление
администрации Порецкого района
от 05.10.2012г.  № 319 «О переходе на

конкурсную систему отбора руководителей

образовательных учреждений Порецкого района

Чувашской Республики»
Администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации Порецкого района  от 05.10.2012г.  № 319 «О переходе на конкурсную систему отбора руководителей образовательных учреждений Порецкого района Чувашской Республики»  следующие изменения:
1. 1. Приложение № 2 «Состав конкурсной комиссии для осуществления отбора кандидатов  на вакантные должности и для включения в кадровый резерв руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений Порецкого района»,  утвержденное выше указанным постановлением изложить в редакции,  согласно приложению к  настоящему постановлению.

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования, молодежной политики  и спорта администрации Порецкого района Терешкину Е.А.
3. Постановление администрации Порецкого района от 24.07.2015 г. № 282 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсного отбора кандидатов

на вакантные должности и для включения  в кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных учреждений Порецкого района
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Порецкого района                                                                                                      Е.В. Лебедев

                                                                                                                              Приложение

к постановлению

администрации Порецкого района

от___________№ _______

« Приложение № 2.  Состав конкурсной комиссии для осуществления отбора кандидатов  на вакантные должности и для включения в кадровый резерв руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений Порецкого района Чувашской Республики»
1. Федулова Е.Н.  – заместитель  главы администрации Порецкого района по социальным вопросам – начальник организационной, контрольной и кадровой работы-председатель комиссии;

2. Терешкина Е.А. – начальник отдела образования, молодежной политики  и спорта администрации Порецкого района -  заместитель председателя комиссии;

3. Пономарева О.Н.  – главный специалист-эксперт  отдела образования, молодежной политики  и спорта администрации Порецкого района, секретарь комиссии;

4. Ларина Д.В.  – методист информационно-методического центра отдела образования, молодежной политики  и спорта администрации Порецкого района

(по согласованию);

5. Кудявнин И.В. – директор МБОУ «Порецкая СОШ», член комиссии (по согласованию).

6. Мартемьянова И.Ю. – директор МБОУ «Анастасовская СОШ», член комиссии (по согласованию).

7. Герасимов В.В. – директор МБОУ «Напольновская СОШ», член комиссии (по согласованию).
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению

постановление подготовлено                             отделом образования, молодёжной политики

                                                                                и спорта администрации Порецкого района

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам – начальник отдела

организационной, контрольной и кадровой работ           ______________   Е. Н. Федулова
Постановление согласовано:

	№
	Наименование должности
	 Ф.И.О.
	       Дата согласования
	 Подпись

	1.
	Начальник отдела образования, молодёжной политики и спорта
	 Терёшкина Е.А.

	2.
	Ведущий специалист-эксперт

юридического сектора
	Архипова А.К.

Пономарева О.Н.

2-13-36

Лист согласования

к постановлению  от _______________ №_____
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	Ларина Д.В.
	методист информационно-методического центра отдела образования, молодежной политики  и спорта администрации Порецкого района

	Герасимов В.В.
	Директор МБОУ «Напольновская СОШ»

	Кудявнин И.В.
	Директор МБОУ «Порецкая СОШ»

	Мартемьянова И.Ю.
	Директор МБОУ «Анастасовская  СОШ»